



1

Kajakk nr. 1 (nærmest) er Goltziana Marlin, nr. 2 er Goltziana Fidji, nr. 3 er Goltziana Kitiwek, mens nr. 5 (blå) er Goltziana Tavarua.

# FIRE GODE portugisere

Portugal har mange kajakkprodusenter. Goltziana er en av dem, og de lager fine grønlandsinspirerte farkoster med høyreiste, spisse stavner, og prismessig kommer de godt ut. Produsenten har satset mest på senkekjøler, men fra i år av vil det bli muligheter for rorløsninger. Stort fargevalg.

AV EDMUND MONGSTAD OG STEIN VIKEN

Vi hadde relativt kort tid til rådighet under prøvingen av Marlin, Tavarua, Kitiwek og Fidji, men fikk dannet oss relativt godt bilde av kajakkene egenskaper i bølger og flatt vann. Dommen er at dette er gode, brukbare kajaker som alle vil kunne finne seg til rette i, og man får mye kajakk for pengene takket være Goltzianas rimelige produksjonskostnader og Kajakk & Fritids prispolitikk.

### Marlin

Oppførte seg fint i sjøen under alle forhold. Er uvanlig retningsstabil med senkekjølen nede. Kajakken holder faktisk kursen selv om man padler kun på ene siden. Den er både rask og stabil, og man sitter godt. Passer for relativt nybegynnere og viderekomne. God finish. Alle skruer forseglet på innsiden. Tre luker. Kneestøttene er fine og man får ut første kneet fra cockpit før man reiser seg, og kajakken er lett å bære på skulderen.

### Fidji

Beregnet for nybegynnere og lettere personer fra 45 til 80 kg. Kajakken veier lite men er litt hard å bære på skulderen. Svinger veldig lett med carvingteknikk, og den er veldig stødig og stabil. Cockpiten er reelt kort så en smule vanskelig å entre, og den har ingen kne-

støtter. Ellers god finish og en grei kajakk for kortere turer.

### Kitiwek

Forutsigbar stabilitetskurve og den er bygd for bølger selv om den ligger relativt lavt i sjøen og skvetter litt i røff sjø. Men kontrollen i slik sjø er veldig god og den surfer bra. Cockpiten er relativt liten og kajakken har mindre volum enn de andre. Den er ellers veldig lett og fin å bære på skulderen. Beregnet for litt erfarne og erfarne personer fra 50 til 95 kg.

### Tavarua

Har høy primærstabilitet og er beregnet for personer mellom 80 og 120 kg. Lett å surfe med. Ikke spesielt retningsstabil med inntrukket senkekjøle, men med nedfelt kjøle er den derimot svært god. Noenlunde ok å bære på skulderen. Trygg og fin kajakk dette, og veldig forutsigbar i bevegelsene. Ideell for nybegynnere og viderekomne. Godt med bagasjeplass.

1 Goltziana Marlin



2 Goltziana Fidji



3 Goltziana Kitiwek



4 Goltziana Tavarua



### Tekniske data

Kajakk	Lengde	Bredde	Vekt	Pris
Marlin glassfiber	5,37 m	56 cm	23 kg	15.900,-
Marlin karbon/kevlar	5,37 m	56 cm	17 kg	21.500,-
Fidji glassfiber	4,83 m	58 cm	17 kg	11.900,-
Fidji karbon/kevlar	4,83 m	58 cm	13 kg	16.900,-
Kitiwek glassfiber	5,37 m	56 cm	19 kg	12.900,-
Kitiwek karbon/kevlar	5,37 m	56 cm	14 kg	17.900,-
Tavarua glassfiber	5,18 m	58 cm	21 kg	15.900,-
Tavarua karbon/kevlar	5,18 m	58 cm	16 kg	21.500,-

Importør: Kajakk & Fritid, [www.kajakk-fritid.no](http://www.kajakk-fritid.no)